



DPL Industri A/S

**Hejrevang 26
3450 Allerød**

CVR-nr 15 70 24 86

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2022

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet	DPL Industri A/S Hejrevang 26 3450 Allerød
	CVR-nr: 15 70 24 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Yan Xia, formand Ethan Zhang Henrik Find Lindskov Rasmussen
Direktion	Henrik Find Lindskov Rasmussen
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udvikling, fabrikation og salg af produkter til frembringelse og styring af proceslys til industriel anvendelse, herunder i trykkeribranchen, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2021 udviser et resultat på t.kr. 409. Selskabets regnskabsår har været påvirket af covid-19, og selskabet har modtaget t.kr. 198 i kompensation.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	998.517	587
2 Personaleomkostninger	-438.606	-473
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.226	-80
DRIFTSRESULTAT	479.685	34
Andre finansielle omkostninger	-58.499	-56
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	421.186	-22
4 Skat af årets resultat	-11.751	5
ÅRETS RESULTAT	409.435	-17
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	409.435	-17
DISPONERET I ALT	409.435	-17



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	534.841	615
Immaterielle anlægsaktiver	534.841	615
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	534.841	615
Råvarer og hjælpematerialer	409.638	393
Forudbetaling for varer	10.780	0
Varebeholdninger	420.418	393
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.093	130
Andre tilgodehavender	107.713	103
Udskudt skatteaktiv	0	12
Tilgodehavender	199.806	245
Likvide beholdninger	686.949	191
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.307.173	829
AKTIVER	1.842.014	1.444



Balance 31. december PASSIVER

Note	2021 kr.	2020 tkr.
Aktiekapital	1.110.000	1.110
Reserve for udviklingsomkostninger	417.176	479
Overført resultat	-628.954	-1.100
EGENKAPITAL	898.222	489
Modtagne forudbetalinger fra kunder	41.219	26
Leverandører af varer og tjenesteydelser	163.741	294
Gæld til tilknyttede virksomheder	575.123	611
Anden gæld	57.866	24
Periodeafgrænsningsposter	105.843	0
Kortfristede gældsforpligtelser	943.792	955
GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)	943.792	955
PASSIVER	1.842.014	1.444

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
	kr.	tkr.
Aktiekapital primo	1.110.000	1.110
Aktiekapital ultimo	1.110.000	1.110
Reserve for udviklingsomkostninger primo	479.753	542
Årets afgang	-62.577	-63
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	417.176	479
Overført resultat, primo	-1.100.966	-1.146
Årets resultat	409.435	-17
Overførsel reserve for opskrivninger af udviklingsomkostninger	62.577	63
Overført resultat ultimo	-628.954	-1.100
EGENKAPITAL	898.222	489



Noter

1 Særlige poster

Selskabet har for at afbøde de store økonomiske konsekvenser af de danske myndigheders foranstaltninger for begrænsning af smittespredningen af Covid-19 i Danmark modtaget støtte fra forskellige kompensationsordninger.

Den samlede modtagne kompensation på t.kr. 198, som selskabet har modtaget, er indregnet i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten.

	2021	2020
	kr.	tkr.
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	427.864	429
Andre omkostninger til social sikring	10.742	44
	438.606	473
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Forsknings- og udviklingsomkostninger	80.226	80
	80.226	80
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	11.751	-5
	11.751	-5



Noter

	Færdiggjorte udviklingspr- ojekter
5 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021	802.262
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	802.262
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-187.195
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-80.226
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-267.421
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	534.841
	<hr/> <hr/>
<p>Under immaterielle anlægsaktiver er indregnet internt og eksternt udviklet "LED System" og "Speedy ink. proofer sytem". Udviklingen er færdiggjort i 2018.</p>	
	<hr/>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2021	83.255
Årets tilgang	0
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	83.255
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2021	-83.255
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-83.255
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0
	<hr/> <hr/>



Noter

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H & J Process Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Find Lindskov Rasmussen

Direktør

På vegne af: DPL INDUSTRI A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-548250047216

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-30 09:03:26 UTC

NEM ID 

Henrik Find Lindskov Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DPL INDUSTRI A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-548250047216

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-30 09:03:26 UTC

NEM ID 

Yan Xia

Bestyrelsesformand

På vegne af: H&J Process Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-817896825004

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-30 09:13:10 UTC

NEM ID 

Yuxuan Zhang

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: DPL Industri A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-920976882711

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-30 09:20:50 UTC

NEM ID 

Lars Hansen Larsø

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtsgaard og Vetlov Statsautoriseret a...

Serienummer: CVR:12868693-RID:1237364972135

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-06-30 09:47:50 UTC

NEM ID 

Henrik Find Lindskov Rasmussen

Dirigent

På vegne af: DPL INDUSTRI A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-548250047216

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-06-30 09:50:50 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T807W-8HZWL-1KFH5-SNPBQ-E04QU-08CDT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>